ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2016 г. г. Ставрополь № 140-п

О внесении изменения в подпункт 2.1 постановления Правительства Ставро
польского края от 05 ноября 2014 г. № 431-п «Об утверждении размеров пла
ты за предоставление социальных услуг и порядка ее взимания»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 2.1 постановления Правительства
Ставропольского края от 05 ноября 2014 г. № 431-п «Об утверждении разме
ров платы за предоставление социальных услуг и порядка ее взимания», ис
ключив слова «в форме социального обслуживания на дому, полустационар-
ной форме социального обслуживания».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.